
«Auch die 
Norweger!» 
Hjertet mitt svulmet av stolthet 
over å være norsk, da jeg leste 
O.N.s inlegg om at de nazistiske 
norske frontkjemperne måtte ha 
spesielle påminnelser om at ordre 
om tilbaketrekking på Østfronten 
også gjaldt for dem. «Auch die 
Norweger!» 

Ifølge O.N. ble nok dette som et 
ordtak langs Østfronten: «Auch 
die Norweger!» Det må av dette 
framgå klart at nazismens norske 
frontkjempere tilhørte eliten blant 
hitlerismens elitesoldater. Hadde 
alle vært som dem, ville krigen blitt 
vunnet av vår kjære Ftihrer! De 
var sikkert de fremste under 
angrep - og ble det gitt ordre om 
en taktisk tilbaketrekking, ja, da 
måtte de få en spesial ordre i klar­
tekst om at retretten også gjaldt 
dem: «Auch die Norweger!» Hva 
som kunne hendt dersom denne 
spesialordren ikke var blitt kunn~ 
gjort er det bare vår egen fantasi 
som kan anskueliggjøre. 

Ifølge den nasjonalistiske lære 
(nazismen) tilhørte tyskerne en 
rase, den ariske, som på alle måter 
sto over alle andre «menneskera­
ser». De var kort og godt over­
mennesker (Ubermensch). Men 
de nazistiske norske frontkjem­
perne måtte ifølge foranstående 
rage et hakk over dem igjen, i 
hvert fall frontkjemperne. Vi tar 
vel ikke munnen for full om vi bru­
ker ordet superovermennesker om 
nazismens norske frontkjempere. 

Det er dypt krenkende at mange 
nordmenn i dag går imot at det 
skal reises monumenter over disse 
superovermenneskene! Noen bru­
ker som et lettvint matargument at 
det vel ikke er noen som fra før av 
allerede har så mange betydnings­
fulle minnesmerker som disse 
frontkjemperne for den nazistiske 
ideologi. De trekker fram navn 
som Sachsenhausen, Bergen BeI­
sen, Aushwitch, Ravenshruck, 
Treblinka osv., osv. Hver for seg er 
disse navna enorme ml!1nesmer­
ker om deres innsats, hevder de. 

Min mening er derimot at min­
nesmerker bør reises i alle hyer, 
bygder og grender som fostret sli­
ke superovermennesker. Men noe 
som er svært viktig når det gjelder 
nettopp disse minnesmerkene er 
orda som blir hogd inn i steinene. 
Det må ikke bli sådd noen tvil om 
at disse folka var nasjonalsosialis­
mens frontkjempere, Adolf Hit­
lers hengivne elitesoldater! 

Heil, men ikke sæl! 
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